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Hei!
Alla on Lapin aluehallituksen kokoustiedote 4.5.2026 pidetystä kokouksesta.

Aluehallituksen päätöksiä

Aluehallitus merkitsi tiedoksi hallinto-oikeuden päätöksen, joka koski Keminmaan
ikääntyneiden päivätoiminnan siirtymistä Kemiin. Hallinto-oikeus on osittain
jättänyt tutkimatta valituksen ja osittain hylännyt sen.

Annettiin lausunto ja selitys tilintarkastuskertomukseen sisältyvään muistutukseen.
Muistutus koski talousarviota, jonka mukaan hyvinvointialue ei kata alijäämiään
vielä tänä vuonna, kuten laki vaatisi.

Merkittiin tiedoksi vuoden 2025 henkilöstökertomus ja esitetään aluevaltuustolle,
että aluevaltuusto tekisi samoin. Organisaation madaltaminen sekä johtajien ja
esihenkilöiden vähentäminen eteni myös vuonna 2025. Muutosten myötä sote- ja
tukipalveluista väheni kaksi toimialajohtajaa, kahdeksan vastuualuejohtajaa ja viisi
vastuuyksikköjohtajaa. Johtamistehtäviä vähennettiin vuonna 2025 myös
alemmilta organisaatiotasoilta.

Päätettiin käynnistää jätehuollon kilpailutus. Hankinnan arvo on noin 3,5 miljoonaa
neljän vuoden ajalta. Sopimuskausi on kaksi vuotta, minkä jälkeen on
mahdollisuus kahteen lisävuoteen.

Päätettiin myydä 2M-IT Oy:n osakkeet Etelä-karjalan hyvinvointialueelle.
Hyvinvointialue on hankkinut yrityksen kautta etäkotihoitoon liittyvän
etäkäyntijärjestelmän sekä erilaisia etämittareita terveysasemien etäpalveluihin.

Hyväksyttiin Lapin perhekeskustoiminnan yhteistyösopimus sekä perhekeskuksen
käsikirja ja toimintasuunnitelma.  Matalan kynnyksen ennaltaehkäisevää ja
monipuolista perhekeskustoimintaa järjestävät yhteistyössä hyvinvointialue,
kunnat, seurakunnat ja järjestöt ja oppilaitokset.

Päätettiin toteuttaa Meri-Lapin sijaishuoltoyksikkö Tornion Opistotielle leasing-
mallilla eli pitkäaikaisella vuokrasopimuksella. Hyvinvointialue vuokraa tontin
Tornion kaupungilta. Lasten ja nuorten yksikköön tulee seitsemän
lyhytaikaispaikkaa ja seitsemän pitkäaikaispaikkaa. Hyvinvointialue palkkaa
yksikköön 30 työntekijää. Yksikön on tarkoitus valmistua lokakuussa 2027.
Hyvinvointialue kiirehtii yksikön perustamista, sillä tällä hetkellä palvelua täytyy
ostaa ulkopuolisilta palveluntuottajilta, mikä on kallista omaan toimintaan
verrattuna.

Esitetään aluevaltuustolle, että aluevaltuusto hyväksyisi hyvinvointi- ja
turvallisuussuunnitelman vuosille 2026-2029.

Hyväksyttiin muutoksia hyvinvointialuestrategiaan, palveluiden
järjestämisohjelmaan sekä sote-palvelujen palvelustrategiaan ja esitetään
aluevaltuustolle, että aluevaltuusto tekisi samoin. Muutokset liittyvät valmisteilla
olevaan taloussuunnitelmaan vuosille 2026-2030. Asiakirjojen laajempia
muutoksia valmistellaan syksyllä. Samalla mahdollistetaan eri tahojen laajemmat
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vaikuttamismahdollisuudet.

Merkittiin tiedoksi sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunnan lausunto
taloussuunnitelman 2026-2030 valmisteluun.

Hyväksyttiin vastaukset valtuustoaloitteisiin, jotka koskevat matkailun
huomioimista rahoituksessa, kuulontutkimusten saatavuutta sekä sensomotorisen
kuntoutuksen kehittämistä.

Lisätietoja:
aluehallituksen puheenjohtaja Timo Peisa, timo.peisa.lh@lapha.fi, 040 8410 311
hyvinvointialuejohtaja Jari Jokela, jari.jokela@lapha.fi, 040 5323 998
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